CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 
Lugar de prestación del servicio Municipalidad Provincial de Lambayeque 
Duración del contrato Tres (03) meses renovables en función a 

necesidad institucional. 
Contraprestación mensual S/. 2,500.00 (Dos mil quinientos con 00/100 

soles), los cuales incluyen los impuestos y 
afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al contratado bajo esta modalidad2. 

Otros aspectos complementarios Disponibilidad inmediata. 
2 INCLUIDO a la remuneración mensual, los incremento remunerativo ascendente a s/ 64.19 (sesenta y cuatro y

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 
Lugar de prestación del servicio Municipalidad Provincial de Lambayeque 
Duración del contrato Tres (03) meses renovables en función a 

necesidad institucional. 
Contraprestación mensual S/. 2,500.00 (Dos mil quinientos con 00/100 

soles), los cuales incluyen los impuestos y 
afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al contratado bajo esta modalidad6. 

Otros aspectos complementarios Disponibilidad inmediata. 

6 INCLUIDO a la remuneración mensual, los incremento remunerativo ascendente a s/ 64.19 (sesenta y cuatro y

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 
Lugar de prestación del servicio Municipalidad Provincial de Lambayeque 
Duración del contrato Tres (03) meses renovables en función a 

necesidad institucional. 
Contraprestación mensual S/. S/. 1,800.00 (Mil ochocientos con 00/100 

soles), los cuales incluyen los impuestos y 
afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al contratado bajo esta modalidad7. 

Otros aspectos complementarios Disponibilidad inmediata. 
7 INCLUIDO a la remuneración mensual, los incremento remunerativo ascendente a s/ 64.19 (sesenta y cuatro y

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 
Lugar de prestación del servicio Municipalidad Provincial de Lambayeque 
Duración del contrato Tres (03) meses renovables en función a 

necesidad institucional. 
Contraprestación mensual S/. 1,400.00 (Mil cuatrocientos con 00/100 

soles), los cuales incluyen los impuestos y 

afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al contratado bajo esta modalidad8. 

Otros aspectos complementarios Disponibilidad inmediata. 
8 INCLUIDO a la remuneración mensual, los incremento remunerativo ascendente a s/ 64.19 (sesenta y cuatro y

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 
Lugar de prestación del servicio Municipalidad Provincial de Lambayeque 
Duración del contrato Tres (03) meses renovables en función a 

necesidad institucional. 
Contraprestación mensual S/. 1,600.00 ( Mil seiscientos con 00/100 

soles), los cuales incluyen los impuestos y 
afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al contratado bajo esta modalidad9. 

Otros aspectos complementarios Disponibilidad inmediata. 
9 INCLUIDO a la remuneración mensual, los incremento remunerativo ascendente a s/ 64.19 (sesenta y cuatro y

[...]

CONDICIONES DETALLE 
Lugar de prestación del servicio Municipalidad Provincial de Lambayeque 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LAMBAYEQUE  

Duración del contrato Tres (03) meses renovables en función a 
necesidad institucional. 

Contraprestación mensual S/. 1,800.00 ( Mil ochocientos con 00/100 
soles), los cuales incluyen los impuestos y 
afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al contratado bajo esta modalidad10. 

Otros aspectos complementarios Disponibilidad inmediata. 
10 INCLUIDO a la remuneración mensual, los incremento remunerativo ascendente a s/ 64.19 (sesenta y cuatro y

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 
Lugar de prestación del servicio Municipalidad Provincial de Lambayeque 
Duración del contrato Tres (03) meses renovables en función a 

necesidad institucional. 
Contraprestación mensual S/. 1,600.00 (Mil seiscientos con 00/100 soles), 

los cuales incluyen los impuestos y afiliaciones 
de ley, así como toda deducción aplicable al 
contratado bajo esta modalidad11. 

Otros aspectos complementarios Disponibilidad inmediata. 
11 INCLUIDO a la remuneración mensual, los incremento remunerativo ascendente a s/ 64.19 (sesenta y cuatro y